L’attualizzazione al tasso del 5% degli importi teorici futuri 

(ammontanti a circa €  14.706) è pari a € 11.917,17. 

Pertanto complessivamente gli immobili vengono stimati in € 

422.097,17 (€ 410.180,00 + € 11.917,17) arrotondato in condizioni di 

libero mercato a 

euro 420.000,00 (diconsi euro quattrocentoventimila) 

Si precisa che: 

- il serbatoio GPL non è stato valutato poiché probabilmente in uso in 

forza di contratto di comodato d’uso; 

- la verifica della conformità catastale, urbanistica ed edile degli 

immobili è stata eseguita mediante confronto visivo tra lo stato di